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INCUBA Science Park udvider i Skejby 
 
 
INCUBA Science Park lægger 1. februar sidste hånd på den seneste udvidelse af  
faciliteterne i Skejby med yderligere 1.350 m2. Derved har selskabet i alt i Skejby 
5.000 m2 forskerpark til en blanding af nystartede virksomheder og forsknings- og 
uddannelsesaktiviteter inden for biomedicoområdet. 
 
”De nuværende bygninger på i alt 3.600 m2 er fuldt udlejet, og Skejby området vil 
over de kommende år udvikle sig til et kraftcenter inden for sundhed, bioteknologi 
og medicoteknologi. Derfor skal INCUBA Science Park være klar med nye facilite-
ter”, udtaler adm. Dir. Niels Chr. Sidenius. 
 
Med etableringen af det Nye Universitetshospital bliver Skejby hjemsted for Dan-
marks suverænt største sygehus og en unik sygehusby også i international sam-
menhæng. Sygehuset udbygges over de næste 15 år med ca. 250.000 m² til en 
samlet størrelse på over 400.000 m².  
 
”Der er et stort potentiale for innovation på en forsknings- og behandlingsinstituti-
on af den størrelse. Det kan både blive til gavn for behandlingen af sygdomme, 
styrke eksisterende virksomheder og danne grundlag for etablering af nye virk-
somheder inden for biomedicoområdet. Det er ambitionen med udbygningen af 
INCUBA Science Park - Skejby at sætte skub i denne udvikling ved at give plads 
til både eksisterende virksomheder, der ønsker at være tæt på det nye Universi-
tetshospital, og til nye virksomheder, der springer ud af miljøet”, siger Niels Chr. 
Sidenius.  
 
I INCUBA Science Park - Skejby sidder i dag bl.a. virksomhederne Aros Applied 
Biotechnology, BSP Pharma, Urodan, Dianova, Holm & Halby samt flere forsk-
nings- og uddannelsesaktiviteter bl.a. Færdighedslaboratoriet, Center for Moleky-
lær Klinisk Cancerforskning, Center for Organdonation og Klinisk Institut. I forbin-
delse med udvidelsen flytter medicovirksomheden JB Inventar og sundheds-IT 
virksomheden Thy Data ind. 
 
INCUBA Science råder med sine tre forskerparker i tilknytning til Universitetspar-
ken i Århus, IT-Byen Katrinebjerg og Aarhus Universitetshospital i Skejby over 
mere end 25.000 m2 og der bor i husene mere end 125 innovative vækstvirksom-
heder. 
 
 
For yderligere information kontakt adm. dir. Niels Christian Sidenius, tlf. 86205055 
/ 24675362. 


